АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   22 мая 2025  года        №532
           Экз. №__

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской

области от 09.06.2021 года №460

В целях исполнения Закона Ульяновской области от 02.10.2020 № 103
– ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов статуса молодых
специалистов Ульяновской области», Постановления Правительства
Ульяновской области от 18.01.2021 №5-П «О мерах по реализации закона
Ульяновской области «О правовом регулировании отдельных вопросов
статуса молодых специалистов Ульяновской области», постановлением
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 15.11.2024  № 1409 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и модернизация образования в
муниципальном образовании «Николаевский район»  Ульяновской области»,
Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 09.06.2021  № 460 «Об
утверждении Положения по предоставлению мер социальной
поддержки молодым специалистам, поступившим на работу в
муниципальные учреждения, осуществляющие образовательную
деятельность на территории муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области» подведомственные
Управлению образования и воспитания Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области» следующие изменения:

    1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«Приложение №2»
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Николаевский район»

Ульяновской области
от _____2025 года  №___

Состав
комиссии по предоставлению мер социальной поддержки молодым

специалистам, поступившим на работу в муниципальные
учреждения, осуществляющие образовательную деятельность

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области, подведомственные Управлению образования и воспитания

Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области

Председатель комиссии: Аблязова О.А.  – Глава Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области;

Заместитель председателя комиссии: Космачева Е.Н. – и.о. начальника
Управления образования и воспитания Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии: Богданова И.С. -  делопроизводитель Управления
образования и воспитания Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:
Восканян Т.И. – руководитель аппарата Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;

Лешина Е.В. – консультант отдела муниципальной службы и
делопроизводства  Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области;

Костина Т.Г. – начальник Управления финансов Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области;

Аргуткина Е.А. – начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области;

Викулова С.А. – главный бухгалтер Управления образования и
воспитания Администрации муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»               О. А. Аблязова